令和６年 ９月 １日

保護者 各位

沖縄県立西原高等学校

           校長 島田 純

           （公印省略）

第 16 回体育祭日時および場所変更について（お知らせ）

秋晴の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝致します。

さて、今月予定している体育祭につきまして、連日厳しい暑さが続いているため、熱中

症事故のリスクが高いことから、日程および場所を変更することとなりました。予定を立

てられていた保護者の皆さまにおかれましては、直前のお知らせとなり、ご迷惑をおかけ

し、誠に申し訳ありません。生徒の健康面を配慮しての変更事項であることを、ご理解の

うえご了承くださいますよう、よろしくお願いいたします。

つきましては、下記のとおりの日時となりますのでお知らせいたします。

記

   １．日 時    令和６年 9 月 20 日 (金 ) ９：２０開始

   ２．場 所    沖縄県立武道館アリーナ

   ３．諸注意

 ※  お越しの際は、公共交通機関をご利用ください。

     ※  ゴミは各家庭へ持ち帰るようご協力お願いします。

    ※  体育祭終了後、生徒は帰宅します。